3

Проект решения
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

 ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КӘЛТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕЛЬТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                            КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

                      06 август  2021 й.                          №127                  06 августа 2021 г.
             д.Большой Кельтей
Об утверждении изменений структуры Администрации

сельского поселения Кельтеевский сельсовет

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан
Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, в соответствии с Законом Республики Башкортостан «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» от 07.12.2012 года № 617-з,  на основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 13.09.2013 года № 423, а также руководствуясь п. 3 ст. 20 Устава сельского поселения  Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан  р е ш и л :

1. Утвердить изменения в структуре Администрации сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан согласно приложению.
2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан привести свои муниципальные акты в соответствии с настоящим решением.
3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в здании Администрации сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Калтасинский район, д.Большой Кельтей, ул. Колхозная,  д.13 и размещению
на официальном сайте сельского поселения Кельтеевский  сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
5.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Кельтеевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

У.Е.Батыршина

Приложение

к решению Совета сельского поселения Кельтеевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

от 06 августа 2021 г. № 127
Изменения

в структуре Администрации сельского поселения

Кельтеевский сельсовет муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан
Изменить структуру Администрации сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан следующим образом:

         Сократить муниципальную должность в Администрации сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан:

- специалист 1 категории землеустроитель  – 1 штатная единица.

Управляющий делами

         Л.Б.Сапаева
_1684310272.doc
[image: image1.png]